
TSC6M181ES Chladnička kombinovaná s mrazákem

Potraviny se zachovanou šťavnatostí a hydratované

Kombinovaná chladnička 6000 TwinTech® No Frost , zachovává potraviny o
60% šťavnatější než chladničky s jedním výparníkem. Jejich duální systém
zachovává ideální vlhkost a chrání potraviny před vysycháním. Kromě toho
také zbavuje nutnosti odmrazovat mrazničku.*

TwinTech® No Frost – potraviny zůstávají
hydratované a šťavnaté
Již žádné manuální odmrazování díky TwinTech® No
Frost. Duální chladicí systém navíc udržuje potraviny
v chladničce o 60 % hydratovanější, než u systému s
jedním výparníkem.* Tím, že chladnička nečerpá
suchý vzduch z mrazničky, udržuje ideální vlhkost a

Inovace nové éry. Unikátní chladnička
s mrazničkou z recyklovaného plastu*
Nová éra chlazení je tady. Představujeme vám naši
chladničku s mrazničkou s použitím vnitřního
materiálu ze 70 % recyklovaného plastu. Plast
z vyřazených chladniček se používá k výrobě nových,
což díky recyklaci pomáhá snižovat množství odpadu.

Další benefity
Technologie MultiFlow zajišťuje dokonalé uchovávání potravin.•

Vyhrazená zásuvka Extra Chill s nízkou teplotou pro vaše maso a sýry.•

Užijte si deset let klidné mysli se zárukou 10 let na motor.•

Specifikace

Určeno k plné vestavbě se spřaženými
dveřmi

•

Čistá kapacita mrazáku : 62 (l)•
Čistá kapacita chladničky : 186 (l)•
Automatické rozmrazování mrazící
přihrádky - TwinTech NoFrost

•

Automatické odmrazování•
Funkce rychlého zmrazení•
Mraznička s funkcí Frostmatic - rychlé
zmrazení

•

Zvukový a vizuální alarm vysoké
teploty

•

Zvukové a vizuální upozornění na
otevřená dvířka

•

Osvětlení chladničky: 1, Luna – 1 top•
Umístění dveřních zámků: Vpravo,
zaměnitelné doleva

•

Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm):
1772 x 546 x 549

•

Vestavné rozměry (mm): 1780 x 560 x
550

•

Technické specifikace

Maximální teplota okolí, pro kterou je spotřebič vhodný (°C) : 43•
Celkový objem (lit.) : 249•
Doporučené nastavení teploty pro optimalizované uchovávání
potravin (°C) : -18

•

Třída energetické účinnosti : E•
Úroveň emisí hluku šířeného vzduchem v dB(A) re 1pW : 37•
Akumulační doba - doba po kterou se při výpadku provozu udrží
dostatečně nízká teplota aby nedošlo k tání (h) : 10

•

Klimatická třída : SN-N-ST-T•
Instalace : Vestavná se spřaženými dveřmi•
Rozměry (mm) : 1772x546x549•
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) : 1780x560x550•
Ovládání : Dotykové ovládání•
Barva : Bílá•
Osvětlení chladničky : 1, Luna – 1 top•
Zavěšení dvířek : Vpravo, zaměnitelné doleva•
Technologie zchlazování : No Frost•
Odmrazování mrazničky : Automatické•
Čistý objem chladničky/mrazničky (l) : 186/62•
Odmrazování chladničky : Automatické•
Počet termostatů : 1•
Emisní třída hluku šířeného vzduchem : C•
Délka přívodního kabelu (m) : 2.4•
Napájecí napětí (V) : 220-240•
Příkon (W) : 120•
EAN kód produktu : 7333394009049•
Roční spotřeba energie (v kWh/rok) : 217•
Zmrazovací kapacita (kg/24h) : 5•

Popis výrobku



TSC6M181ES Chladnička kombinovaná s mrazákem


